
Kjøkkenbonger 
For å vise hvordan man setter opp kjøkkenbonger lager vi første noen varegrupper og varer. 

 

Varegrupper 1: 

 Forrett 
 Hovedrett 
 Pizza 
 Dessert 

Varer: 

 RekeCocktail 
 HvitløksBaguette 
 Bruscetta 
 Biff 
 Stekt Torsk 
 Pizza 
 Panna Cotta 
 Is 3 kuler 

Jeg la inn alle med take-away som posteringsgruppe for å ha muligheten til å ta imot take-away-
bestillinger.  Jeg la de også inn med passende Varegruppe 1. 

 

 

I Admin – Oppsett – Programinnstillinger – Felles Innstillinger  huker vi på Bruk plukkliste. 
Så konfigurerer vi utskriftene i Oppsett – Utskrifter – Plukkliste. 

 

 

 

 

 

 

 

 



I dette eksempelet har jeg valgt Gruppering etter varegruppe. Dermed kommer varene våre sortert 
ut etter hvilken varegruppe de tilhører. Forretter først, deretter hovedretter og Pizzaer og til slutt 
desserter. 

Jeg har huket av sorter på vare slik at hvis man trykker inn biff – torsk – biff vil det stå 2 x biff og 1 x 
torsk på bongen. 

Layout har jeg valgt spesifisert på. Dermed kan begge kjøkkenene se hele kjøkkenbongen. (hvis man 
har delt kjøkken.) 

Uthev 2 siste siffer benyttes der man roper opp nummer når maten er klar. Da vil kvittering til kunde 
og kjøkkenbong ha samme nummer uthevet slik at kunden vet hvilket nummer han har. 

Jeg huket på bytt hele bongen ved endring. 
Dermed kommer det ut en helt ny bong hvis man henter opp en parkert ordre og gjør endringer. 
Huker man denne innstillingen vekk vil PCKasse kjøre ut endringsbonger i stedet. 
De vil da inneholde linjer tatt bort og linjer lagt til. 

Linjefont str. Er satt til 16 da det passet fint på min skriver. 

Jeg hadde ikke behov for priser eller ekstra tekst på min kjøkkenbonger, så jeg lot de siste to feltene 
stå tomme. 

Knytte en varegruppe til en skriver. 
 
Nå må vi knytte varegruppene mot en skriver. 
På denne måten kan vi få bonger for pizzaer ut på pizzakjøkkenet og bonger for forretter og 
hovedretter ut på hoved-kjøkkenet samt desserter rett ut på den vanlige kvitteringsskriveren slik at 
servitøren kan lage og pynte desserter selv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk å koble skriverne dine mot skrivere installert i Windows i Oppsett – Programinnstillinger – 
Denne Maskin. 



Alternativt oppsett med ordrelinjeregler. 
Denne måten å sette opp kjøkkenbonger på er ganske enkel, men den lar deg ikke selge en forrett 
som en hovedrett. Alle rettene er fastlåst til sin gruppe så hvis noen skal spise en Bruscetta til 
hovedrett må man skrive med kulepenn på kjøkkenbongen. 
Man kan sette opp PCKasse slik at man kan lage favorittknapper som flytter sorteringen av en rett til 
den gruppen man måtte ønske. Det er litt mer komplisert å sette opp, men for sluttkunde er det 
enkelt å bruke. Husk at man må sette opp varegruppe 1 som før for å styre hvilken skriver utskriftene 
skal på. 

Det første vi gjør er å bytte sorteringen av kjøkkenbongen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi oppretter tre ordrelinjeregler som heter forrett, hovedrett og dessert. 
Deretter lager vi vi inn forrett, hovedrett og dessert i varegruppe 2 også. 
Til slutt kobler vi dem sammen. 

 

 

 

 

 

 



Koble sammen varene med riktig varegruppe før vi går videre til å lage en favorittknapp som kan 
bytte ordrelinjeregel for deg. 

Lag en knapp som heter «Som Forrett» og benytt kommandoen %Fx (der x er id’n på 
ordrelinjeregelen). Repeter tilsvarende prosedyre for hovedrett og dessert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nå kan man selge en forrett som en hovedrett og få den sortert riktig på kjøkkenbongen. 

 

 

 

 

 

 


